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I våras offentliggjorde Anette Jacobsson att hon var redo att dra ner på
tempot och sälja sin butik Antoinette Collection. Trots det är tempot högre än
någonsin. Denna vecka arrangerar hon två modevisningskvällar och har redan
en tredje på gång - även den i oktober månad.- Man kan ju inte bara sakta av,
skrattar Anette.

I tisdags kväll arrangerades den första av två kvällar den här veckan, då klädbutiken
Antoinettes golv förvandlats till en catwalk och höstens och vinterns nyheter visas upp.
På onsdagskvällen går nästa resa av stapeln i modets tecken.
– Det var 41 i publiken i tisdags och lika många har köpt biljetter till kvällens visning,
berättar Anette Jacobsson som påpekar att intresset för modevisningarna har ökat så



mycket att hon beslutat sig för att arrangera ytterligare en visning inom kort.
– Det var så pass många som inte fick plats på de här två kvällarna, att jag tänkte det
kunde gå att köra en tredje kväll lite senare i månaden, den 23 oktober. Det är redan
närmare 20 personer som bokat plats, säger hon.

Full fart framåt är signaturen Anette fortsätter att vissla på, även då hon tidigare
berättat att hon är redo att dra ner på tempot – och att hon är redo att sälja sin butik.
 – Man kan ju inte bara sakta av, man måste ju hålla igång ända till den dagen då det
blir aktuellt att lämna över till någon annan, säger Anette och skrattar gott.

När 41 damer reser sig
Konceptet att gå från det lite mer ”storslagna”, då Anette arrangerade modevisningar i
Folkets Hus stora lokal, till det lite mer personliga och familjära, har visat sig mycket
uppskattat.
– Ja, det verkar som att det uppskattas av flera skäl. Dels för att man kommer så
mycket närmare modellerna, men också för att alla sitter bättre placerade och inte
riskerar att skymma varandra.
Anette har märkt ett ökat intresse för modevisningarna – och det är inte bara av ren
nyfikenhet som publikstolarna snabbt går åt.
– Nej, det är väldigt många som vill handla också. Tänk själv när 41 damer reser sig från
stolarna efter visningarna och kommersen börjar. Då är det skönt att jag har ytterligare
fem i personalen som står redo – och sedan hjälper även modellerna till att ta hand om
alla som vill handla, avslutar Anette Jacobsson.
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